

3NOV INFINITE GROUPE
2 RUE DE PARIS 94340 JOINVILLE-LE-PONT
RCS 920 982 550 CRÉTEIL

RECETTES ET DEPENSES 2023

DEPENSES	Montant
Création	370
Domiciliation	348
Abonnement téléphonique	120
Matériel informatique	400
Publicité + création	2646
TOTAL	3884

RECETTES	Montant
Apport	5000
TOTAL	5000

TOTAL RECETTES ET DEPENSES

5000 - 3884 = 1116

3NOV INFINITE GROUPE
 2 RUE DE PARIS 94240 JOINVILLE-LE-PONT
 RCS 920 982 550 CRETEIL

BILAN COMPTABLE 31/10/2022 AU 31/12/2023

ACTIF	Exercice N			Exercice N-1	PASSIF	Exercice N	Exercice N-1
	Brut	Amortissements et provisions (à déduire)	Net	Net			
Actif immobilisé (a) :					Capitaux propres (c) :		
Immobilisations incorporelles:					Capital	5 000	0
-fonds commercial (b)	370	0	370	0	Ecart de réévaluation (c)		0
- autres	400	0	400	0	Réserves:	0	0
Immobilisations corporelles	0	0	0	0	- réserve légale	0	0
Immobilisations financières (1)	0	0	0	0	-réserves réglementées	0	0
Total I	770	0	770	0	- autres (4)	0	0
Actif circulant :					Report à nouveau (d)	0	0
Stocks et en-cours [autres que marchandises] (a)	0	0	0	0	Résultat de l'exercice [bénéfice ou perte] (d)	-2 344	0
Marchandises (a)	0	0	0	0	Provisions réglementées	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	0	Total I	2 656	0
Créances (2):					Provisions pour risques et charges (II)	0	0
-clients et comptes rattachés (a)	0	0	0	0	Dettes (5) :		
- autres (3)	0	0	0	0	Emprunts et dettes assimilées	0	0
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0	Avances et acomptes reçues sur commandes en cours	0	0
Disponibilités (autres que caisse)	0	0	0	0	Fournisseurs et comptes rattachés	3 114	0
Caisse	5 000	0	5 000	0	Autres (3)		0
Total II	5 000	0	5 000	0	Total III	3 114	0
Charges constatées d'avance (2) (*) (III)	0	0	0	0	Produits constatés d'avance (2) (IV)	0	0
TOTAL GENERAL (I+II+III)	5 770	0	5 770	0	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	5 770	0

COMPTE DE RESULTAT ANNEE 2023

	Année N	Année N-1
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens & serv.) dont export. : ...		
Montant net du chiffre d'affaires	0	0
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges		
Autres produits		
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	0	0
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes		
Impôts, taxes et versements assimilés	3 114	
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Autres charges		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)	3 114	0
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-3 114	0
Bénéfice ou perte transférée		
Perte ou bénéfice transféré :		
De participation (3)		
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immo. (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)		
Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		

Produits nets sur cessions de val. mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	0	0
Dotations amortissements, dépréciations, provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)		
Différences négatives de change		
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	0	0
RÉSULTAT FINANCIER	0	0
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-3 114	0
Produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	0	0
Participation des salariés aux résultats		
Impôt sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	0	0
TOTAL DES CHARGES	3 114	0
Bénéfice ou Perte	-3 114	0